
UCHWAŁA NR 454/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Świecie za rok 2022, sprawozdania 
finansowego za rok 2022, zatwierdzenia stopnia zaawansowania realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2022-2027 oraz wykonania planów finansowych Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu, Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeciu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, i 572) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Świecie za 

2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1692, 1747,1079, 1768,17251964,2414 oraz Dz.U. 

z 2023 r. poz. 412 i 658 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B378D023-0123-476F-9CBD-A648F27E508E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych Rada Miejska rozpatruje i zatwierdza w 

terminie do 30 czerwca 2022 r. sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy Świecie za rok 2022, stopniem zaawansowania realizacji Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2022-2027, wykonaniem planów Miejsko-Gminnej Przychodni w Świeciu, 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeciu. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 r. oraz sprawozdanie finansowe zostało przekazane 

Radzie Miejskiej w ustawowym terminie. 

Na sprawozdanie finansowe składają się: 

· bilans z wykonania budżetu gminy Świecie za rok 2022; 

· łączny bilans jednostek budżetowych; 

· rachunek zysków i strat jednostek budżetowych; 

· zestawienie zmian funduszu jednostki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B378D023-0123-476F-9CBD-A648F27E508E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



